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JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja NAZWISKO i imię Klasa Licencja PZSS 

Delegat Techniczny PZSS: WRONA Robert RM 1311/P/07 

Range Master (Sędzia Główny): NOGA Tadeusz RM 1252/P/19 

Range Master Pre-match  

(Sędzia Główny Pre-mecz): 

DĄBROWSKI Dariusz RM 1453/P/19 

Match Director (Kierownik Zawodów): WŁOCZEWSKI Adam CRO 4599/I/18 

Chief Stats Officer (RTS): 

Stats Officer : 

KRUPIŃSKI Aleksander 

ŚLIWIŃSKA Joanna 

RO SO 

K.RO 

11479/II/19 

6974/III/2  
Gun-check (Kontrola broni i wyposażenia): KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 

Zabezpieczenie medyczne: MISZCZUK Katarzyna 

MISZCZUK Jarosław 

  

 

Range Officers (Sędziowie na torach): 

   

 
   

   KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 

   BEREZOWSKI Paweł CRO 6838/I/18 

   BISMOR Dariusz CRO 6627/I/19 

   DROZDZ Halinka CRO 5294/I/18 

   DUDA Mariusz CRO 5295/I/19 

   GÓRKA Tadeusz CRO 3167/I/18 

   KALETKA Zbigniew CRO 3789/I/18 

   KALINOWSKI Kamil CRO 9255/I/22 

   KOCIOLEK Jacek CRO 6300/I/22 

   MADAJEWSKI Leszek CRO 5310/I/18 

   MICHOŃ Krzysztof CRO 11864/I/22 

   MILLER Przemysław CRO 11239/I/21 

   OLECH Paweł CRO 7233/I/22 

   BASZYNSKI Michał RO 12739/II/20 

   GĄDEK Wojciech RO 11746/II/19 

   JARZĄBEK Adrianna RO 7726/II 

   JASKOT Jacek RO 12676/II/22 

   KACZMARCZYK Sebastian RO 13266/II/21 

   KOCOŃ Wojciech RO 7728/II/17 

   KORNIJCZUK Andrzej RO 448/II/20 

   KORTAS Łukasz RO 12436/II/20 

   OGIŃSKI Piotr RO 62563/II/21 

   OSTROWSKI Andrzej RO 8259/II/21 

   PAWLAK Kazimierz RO 11256/II/18 

   POLAŃSKI Artur RO 11733/II/21 

   RYCKA Magda RO 11484/II/20 

   SIECZKA Karol RO 13270/II/21 

   SAPRANIDIS Simos RO Szwecja 

   STEPURA Leszek  RO 9380/II/21 
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   TOMANEK Rafał RO 5095/III/17 

   WŁOCZEWSKI Mateusz RO 13688/II/22 

   WÓJCIK Jakub RO 7662/II/19 

   ZIONKOWSKI Cezary  RO 8474/II/21 

   BŁESZYŃSKI-GŁOWACKI Jakub K.RO 13690/III/20 

   HADAŚ Dariusz K.RO 14829/III/21 

   JAMA Michał K.RO 13835/III/21 

   NAROWSKI Karol K.RO 10680/III/19 

   SZULINSKI Adam  K.RO 7235/III/22 

   TALAREK Andrzej K.RO 7503/III/16 

   CZERNIAK Mariusz sędzia praktykant 14400/III/21 

   FEDEROWSKI-GAWRYŚ Andrzej sędzia praktykant 905/III/21 

   JARZĄBEK Rafał sędzia praktykant 
 

   MICHOŃ Paulina sędzia praktykant 
 

   SIECZKA Adam  sędzia praktykant 
 

   STAROSIELEC Gabriela sędzia praktykant 
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Komunikat rezultatów zawiera: 

1. Rezultaty konkurencji CLASSIC 

2. Rezultaty konkurencji OPEN 

3. Rezultaty konkurencji PRODUCTION 

4. Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS 

5. Rezultaty konkurencji STANDARD 

6. Rezultaty konkurencji PCC 

7. Rezultaty konkurencji PRODUCTION SENIOR 

8. Rezultaty konkurencji STANDARD LADY 

9. Rezultaty konkurencji STANDARD SENIOR 

10. Rezultaty konkurencji STANDARD SUPER SENIOR 

11. Rezultaty konkurencji PCC SENIOR 

12. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Cracow Open 2022 Pistolet i karabin PCC, które 

odbyły się w dniu 6-7 sierpnia 2022 r. w miejscowości Przyszowice, zostały przeprowadzone 

zgodnie z regulaminem zawodów oraz, że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 

Dokument zawiera 13 ponumerowanych stron. 

RANGE MASTER Delegat Techniczny PZSS Przewodniczący Jury RTS 

Tadeusz NOGA Robert WRONA Aleksander KRUPIŃSKI 

Sędzia Klasy RM Sędzia Klasy RM Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 1  
Klasa sprzętowa Classic 
Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 PODSIADŁO Maciej LUPUS Zgorzelec L-61053 1138,1774 100,0000 

2 BUSZA Marcin COLT Łódź L-68126 960,1128 84,3553 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr 2 
Klasa sprzętowa Open 
Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 TAUSIEWICZ Marcin LEGIA Warszawa L-27316 1099,5270 100,0000 

2 CHOJNOWSKI Dawid SAGITTARIUS Piątnica L-64897 1062,7262 96,6530 

3 SAMSON Adrian SKAUT Bielsko-Biała L-52729 953,2485 86,6962 

4 WOJCIESZEK Marcin COLT Łódź L-54731 931,7694 84,7428 

5 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk L-43890 823,7434 74,9180 

6 GALAZKA Marcin NTS Warszawa L-28213 820,9321 74,6623 

7 PAWLIK Celina VIS Zamość L-28212 811,1753 73,7749 

8 DĄBROWSKI Juliusz COVER Warszawa L-29031 747,0716 67,9448 

9 KOSINSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków L-38580 715,7574 65,0968 

10 SZULIŃSKI Adam STS Szczecin L-33916 697,4813 63,4347 

11 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków L-6768 521,8295 47,4595 

12 ZACZEK Milan Czech Republic   476,8889 43,3722 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 3 
Klasa sprzętowa Production 
Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SIECZKA Adam HALINKA ARMS Jawiszowice L-63592 1056,6246 100,0000 

2 KACZMARCZYK Sebastian HALINKA ARMS Jawiszowice L-52730 1053,6051 99,7142 

3 MIRZWA Kamil MAGNUM Chełm L-56285 1045,4451 98,9420 

4 LIND Gabriel Sweden   984,1648 93,1423 

5 MIJAL Rafał KVG Paczółtowice L-43950 956,3066 90,5058 

6 AJMOCKI Jakub SWKS Warka L-54161 915,0781 86,6039 

7 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków L-36475 912,2739 86,3385 

8 SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice L-56145 903,2761 85,4869 

9 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa L-25628 891,8637 84,4069 

10 NIEDZIELSKI Przemek EXPERT Jaworzno L-58322 872,5548 82,5794 

11 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa L-24055 871,4470 82,4746 

12 WYROZĘBSKI Krystian AMATOR Wrocław L-70359 868,8218 82,2262 

13 KOSTRZEWA Adam KS Proelia L-59273 859,4467 81,3389 

14 GÓRSZCZAK Dawid ZSD Kraków L-43872 842,2943 79,7156 

15 PASOŃ Tomasz KOBUDO Opole L-73501 830,8617 78,6336 

16 GĄDEK Wojciech TS 44 Kraków L-27967 816,0109 77,2281 

17 KOSIOR Jakub AMATOR Wrocław L-69646 814,4858 77,0837 

18 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 811,2383 76,7764 

19 TALAREK Andrzej ZKS Warszawa L-40680 801,1988 75,8262 

20 BETLEJ Remigiusz SILESIA GUNS Gierałtowice L-36635 797,5633 75,4822 

21 KOTOWICZ Sebastian ZKS Warszawa L-57151 792,8652 75,0376 

22 POLAŃSKI Artur KSB Paczółtowice L-61187 783,6050 74,1612 

23 SZCZECHLA Maciej AMATOR Wrocław L-61041 736,4108 69,6946 

24 ORŁOWSKI Adam CSS Częstochowa L-80608 728,2964 68,9267 

25 KOCIOŁEK Jacek KSB Paczóltowice L-36946 721,7761 68,3096 

26 ŠAMALÍK Josef Czech Republic   720,4031 68,1797 

27 WĘGLARCZYK Stanislaw ZSD Kraków L-38589 697,3188 65,9949 

28 DUDA Mariusz ZSD Kraków L-30845 697,0628 65,9707 

29 BEREZOWSKI Paweł FLOTA Elbląg L-35516 655,9241 62,0773 

30 KRZYSZTOFOWICZ Dominik AMATOR Wrocław L-75098 652,8291 61,7844 

31 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice L-36635 647,0508 61,2375 

32 PUTSEYEU Anatoli ZSD Kraków L-59837 632,0519 59,8180 

33 UNOLD Jacek Śląsk Wrocław L-57349 622,4748 58,9116 

34 JASKOT Jacek AMATOR Wrocław L-63484 620,6616 58,7400 

35 PIETRUSIŃSKI Hubert ZKS WARSZAWA L-78655 618,7831 58,5622 

36 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk L-23202 612,4067 57,9588 

37 HADAŚ Dariusz SKAUT Bielsko-Biała L-77602 601,5281 56,9292 

38 KONCZEWSKI Jerzy CZAK Świdnica L-51060 576,4820 54,5588 

39 CZUBA Łukasz ZKS Warszawa L-74152 565,0715 53,4789 

40 BEKIER Piotr ZSD Kraków L-23006 560,6964 53,0649 
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Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

41 NAROWSKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec L-28186 549,7336 52,0273 

42 HELŠTÝNOVÁ Tereza Czech Republic   549,1420 51,9713 

43 WÓJCIK Jakub ZSD Kraków L-41690 545,9410 51,6684 

44 SAMSON Piotr SKAUT Bielsko-Biała L-42884 541,6708 51,2643 

45 WALCZAK Krzysztof AMATOR Wrocław L-76428 507,2081 48,0027 

46 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków L-40695 497,0597 47,0422 

47 BŁESZYŃSKI-GŁOWACKI Jakub KSB Paczółtowice L-65598 485,9962 45,9952 

48 POŁOŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa L-3512 425,7407 40,2925 

49 MISZCZUK Jarosław ZSD Kraków L-75753 337,2310 31,9159 

50 STELMASZCZYK Marek TARCZA Poznań L-45785 107,1972 10,1453 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

 

 

 

 

Protokół nr 4 

Klasa sprzętowa Production Optics 

Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SZYDEŁKO Andrzej COLT Łódź L-53858 1084,2662 100,0000 

2 LIPIŃSKI Mariusz NTS Warszawa L-44105 1081,7556 99,7685 

3 JAKÓBCZAK Kamil VIS Zamość L-61627 1042,8706 96,1822 

4 FRANKÓW Maksymilian SILESIA GUNS Gierałtowice L-59977 998,2602 92,0678 

5 JAMA Michal JASTRZĄB Elizówka L-68200 976,2144 90,0346 

6 GARDIAN Michal DELFIN Tarnów L-47205 971,2958 89,5809 

7 KOBOS Krzysztof TKS LOK Tarnów L-50066 959,6290 88,5049 

8 GRABOWSKI Jarosław LTS Legionowo L-56959 946,1288 87,2598 

9 PAVELKA Tomáš Czech Republic   938,7411 86,5785 

10 KUMOREK Adam PASJONAT Opole L-66236 868,5701 80,1067 

11 HOŁUBOWSKI Tomasz E-SHOT Wrocław L-66480 858,2089 79,1511 

12 ZIONKOWSKI Cezary VIS Zamość L-48654 794,9237 73,3144 

13 OGINSKI Piotr ZKS Warszawa L-62563 794,4874 73,2742 

14 MARSZAŁEK Karol AMATOR Wrocław L-75106 676,1682 62,3618 

15 KUZMINSKI Bartosz ARSENAŁ Kraków L-70060 479,5650 44,2295 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 5 

Klasa sprzętowa Standard 

Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SZCZĘSNY Bartosz NTS Warszawa L-30510 1121,0734 100,0000 

2 BURY Dawid LEGION Tarnów L-46145 1013,6514 90,4179 

3 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź L-36830 1013,4739 90,4021 

4 MUNIAK Maciej SQUAD Kraków L-26621 996,2834 88,8687 

5 MICHALIK Krzysztof SQUAD Kraków L-30844 990,0033 88,3085 

6 WOLINSKI Emil SNAJPER Lublin L-36161 963,6004 85,9534 

7 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk L-29428 930,0172 82,9577 

8 KALETKA Zbigniew SILESIA GUNS Gierałtowice L-28457 877,7003 78,2911 

9 HUSIATYNSKI Andrzej LEGIA Warszawa L-63307 777,9262 69,3912 

10 BOROWY Robert KASZTELAN Rzeszów L-24484 775,6060 69,1842 

11 ŠPORIK Jan Czech Republic   774,7723 69,1099 

12 CHMIELEWSKI Sławomir LEGIA Warszawa L-31798 770,9810 68,7717 

13 PELC Patryk AMATOR Wrocław L-65506 770,4029 68,7201 

14 SANECZNIK Krzysztof MKS Rybnik L-7682 767,8286 68,4905 

15 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056 760,2562 67,8150 

16 DYLOWICZ Łukasz ZSD Kraków L-41411 758,2022 67,6318 

17 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 757,7364 67,5903 

18 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole L-18025 751,3543 67,0210 

19 HAJDUGA Maciej SKAUT Bielsko-Biała L-31584 747,5702 66,6834 

20 BURZEC Wiesław ZSD Kraków L-22234 741,1681 66,1124 

21 JURÁSEK Ondřej Czech Republic   738,0692 65,8359 

22 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły L-24104 735,7629 65,6302 

23 OLECH Paweł STS Szczecin L-35777 719,6925 64,1967 

24 ENTLER Tomáš Czech Republic   703,9213 62,7899 

25 NOGA Tadeusz ZSD Kraków L-23381 679,1995 60,5847 

26 TURAKIEWICZ Leszek ZSD Kraków L-46154 664,9714 59,3156 

27 SZCZESNA Anna COLT Łódź L-47764 657,2241 58,6245 

28 JARCO Barbara HALINKA ARMS Jawiszowice L-70216 591,3607 52,7495 

29 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław L-42885 550,4763 49,1026 

30 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076 512,2313 45,6911 

31 DROŻDŻ Halinka HALINKA ARMS Jawiszowice L-38285 17,2222 1,5362 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 6 

Klasa sprzętowa PCC 

Overall 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 MIKESKA Szymon MKS Rybnik L-45955 1133,2869 100,0000 

2 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906 1028,4476 90,7491 

3 ŚMIAŁKOWSKI Rafał LUPUS Zgorzelec L-62190 969,3494 85,5343 

4 DUDZIŃSKI Marcin FLOTA Elbląg L-61287 950,5702 83,8773 

5 ŁOZYK Łukasz EXPERT Jaworzno L-64795 928,4566 81,9260 

6 BULDA Łukasz ARSENAŁ Kraków L-47878 909,2172 80,2283 

7 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław L-57341 904,7638 79,8354 

8 WŁOCZEWSKI Mateusz ZSD Kraków L-46152 887,9132 78,3485 

9 PAWLAK Kazimierz EXPERT Jaworzno L-58321 859,5909 75,8494 

10 RUDZINSKI Michał MKS-LOK Racibórz L-46141 859,5613 75,8468 

11 LENARCZYK Piotr COVER Warszawa L-75742 846,0266 74,6525 

12 WICHARY Andrzej EXPERT Jaworzno L-46436 823,7744 72,6890 

13 SZOPINSKI Tomasz ARDEA Gdańsk L-44052 797,7111 70,3892 

14 KALINOWSKI Kamil 10 Olsztyn L-54385 781,5032 68,9590 

15 BOŃCZA TOMASZEWSKI Nikodem NTS Warszawa L-53449 753,5868 66,4957 

16 MICHOŃ Krzysztof COLT Łódź L-47793 750,7396 66,2445 

17 WŁOCZEWSKI Adam ZSD Kraków L-25795 747,0592 65,9197 

18 ZALEJSKY Rostislav Czech Republic   745,4227 65,7753 

19 STEPURA Leszek NSS Lubasz L-47805 739,5550 65,2575 

20 CIERPICA Tomasz EXPERT Jaworzno L-23314 712,1887 62,8428 

21 FLAJSZER Kamil AMATOR Wrocław L-75363 667,5685 58,9055 

22 BASZYŃSKI MICHAŁ TARCZA Szamotuły L-48544 572,4615 50,5134 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 7 

Klasa sprzętowa Production 

Kategoria Senior 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa L-25628 891,8637 100,0000 

2 GĄDEK Wojciech TS 44 Kraków L-27967 816,0109 91,5000 

3 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 811,2383 90,9600 

4 POLAŃSKI Artur KSB Paczółtowice L-61187 783,6050 87,8600 

5 ŠAMALÍK Josef Czech Republic   720,4031 80,7800 

6 DUDA Mariusz ZSD Kraków L-30845 697,0628 78,1600 

7 BEREZOWSKI Paweł FLOTA Elbląg L-35516 655,9241 73,5500 

8 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice L-36635 647,0508 72,5500 

9 UNOLD Jacek Śląsk Wrocław L-57349 622,4748 69,7900 

10 KONCZEWSKI Jerzy CZAK Świdnica L-51060 576,4820 64,6400 

11 BEKIER Piotr ZSD Kraków L-23006 560,6964 62,8700 

12 WALCZAK Krzysztof AMATOR Wrocław L-76428 507,2081 56,8700 

13 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków L-40695 497,0597 55,7300 

14 POŁOŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa L-3512 425,7407 47,7400 

15 MISZCZUK Jarosław ZSD Kraków L-75753 337,2310 37,8100 

16 STELMASZCZYK Marek TARCZA Poznań L-45785 107,1972 12,0200 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

Protokół nr 8 

Klasa sprzętowa Standard 

Kategoria Lady 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 757,7364 100,0000 

2 JARCO Barbara HALINKA ARMS Jawiszowice L-70216 591,3607 78,0400 

3 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław L-42885 550,4763 72,6500 

4 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076 512,2313 67,6000 

5 DROŻDŻ Halinka HALINKA ARMS Jawiszowice L-38285 17,2222 2,2700 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 9 

Klasa sprzętowa Standard 

Kategoria Senior 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 HUSIATYNSKI Andrzej LEGIA Warszawa L-63307 777,9262 100,0000 

2 BOROWY Robert KASZTELAN Rzeszów L-24484 775,6060 99,7000 

3 CHMIELEWSKI Sławomir LEGIA Warszawa L-31798 770,9810 99,1100 

4 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056 760,2562 97,7300 

5 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole L-18025 751,3543 96,5800 

6 OLECH Paweł STS Szczecin L-35777 719,6925 92,5100 

7 TURAKIEWICZ Leszek ZSD Kraków L-46154 664,9714 85,4800 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

 

 

 

 

Protokół nr 10 

Klasa sprzętowa Standard 

Kategoria Super Senior 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SANECZNIK Krzysztof MKS Rybnik L-7682 767,8286 100,0000 

2 BURZEC Wiesław ZSD Kraków L-22234 741,1681 96,5300 

3 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły L-24104 735,7629 95,8200 

4 NOGA Tadeusz ZSD Kraków L-23381 679,1995 88,4600 

5 SZCZESNA Anna COLT Łódź L-47764 657,2241 85,6000 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 11 

Klasa sprzętowa PCC 

Kategoria Senior 

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906 1028,4476 100,0000 

2 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław L-57341 904,7638 87,9700 

3 PAWLAK Kazimierz EXPERT Jaworzno L-58321 859,5909 83,5800 

4 WICHARY Andrzej EXPERT Jaworzno L-46436 823,7744 80,1000 

5 SZOPINSKI Tomasz ARDEA Gdańsk L-44052 797,7111 77,5600 

6 ZALEJSKY Rostislav Czech Republic   745,4227 72,4800 

7 STEPURA Leszek NSS Lubasz L-47805 739,5550 71,9100 

8 BASZYŃSKI MICHAŁ TARCZA Szamotuły L-48544 572,4615 55,6600 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

 

 

 

 

Protokół nr 12 

Zdyskwalifikowani zawodnicy 

Klasa sprzętowa NAZWISKO i Imię Klub Nr przepisu 

STANDARD BOGACZEWSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 10.5.2 

STANDARD OSTROWSKI Andrzej GASTON Redło 10.5.2 

STANDARD WAŚLICKI Karol AMATOR Wrocław 10.4.2 

  Przewodniczący Jury RTS 

  Aleksander KRUPIŃSKI 

  Sędzia Klasy RO 

 

 
 

 

 


